
Město Strakonice
Městský úřad Strakonice
Odbor majetkový
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: MUST/010413/2023MAJ/šv
Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Oldřich Švehla FACT s.r.o.
Telefon: 383 700 322 Ing. Arch. Vladimír Krajíc
E-mail: oldrich.svehla@mu-st.cz Podolská 401/50

147 00 Praha 4
Datum: 23.02.2023 IČ: 26187094
Vypraveno: 24.02.2023

Sdělení usnesení RM č. 546/2023

Vážený pane,   

sdělujeme Vám usnesení Rady města Strakonice č. 546/2023 ze dne 22.02.2023:

Veřejná  zakázka  na  projektovou  dokumentaci:  „Základní  škola  Dukelská,  Strakonice,  0.  a  1.  etapa
přestavby“ -  dodatek č. 1
Usnesení č. 546/2023 (9/1b)
Rada města po projednání 
I. Schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022-00455 mezi městem Strakonice a zhotovitelem projektové
dokumentace – společností: FACT s.r.o., Podolská 401/50, 147 00 Praha 4, IČ: 26187094 na akci: „Základní
škola Dukelská, Strakonice, 0. a 1. etapa přestavby“, přičemž předmětem dodatku č. 1 bude následující: 
- navýšení ceny díla s ohledem na zpracování následujících projektových dokumentací:
1. Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení 0. Etapa – Výměníková stanice

  koordinace  a  zapracování  technologického  projektu  Teplárny  Strakonice  a.s.,  stavební  řešení
technologického  objektu výměníkové stanice  vč.  PBŘ,  nových  přípojek  elektro,  vodovodu,  kanalizace,
stavebně konstrukční řešení

2. Dokumentace pro územní řízení 0. Etapa
- EGD elektro

  přemístění trafostanice
  přeložky VN a NN sítí

- EGD plyn
  přeložka plynovodu

- Veřejné osvětlení
  přeložka trasy a napájení

- Teplárna Strakonice
koordinace projektu přeložek teplovodu a parovodu

o částku 285.000,00 bez DPH. Původní  celková cena díla dle smlouvy o dílo: 3.850.000,00 Kč bez DPH,
konečná celková cena díla dle SOD a dodatku č. 1: 4.135.000,00 Kč bez DPH. Termín pro zpracování PD dle
dodatku č. 1: do 30 dní od podpisu dodatku č. 1

Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535

http://www.mu-st.cz/
mailto:posta@mu-st.cz


II. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětného dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Podáváme Vám tuto zprávu a jsme s pozdravem

Ing. Jana Narovcová, v. r. otisk úředního razítka
vedoucí odboru

Počet listů: 1

Velké náměstí 2 č.ú. 182050112/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535

http://www.mu-st.cz/
mailto:posta@mu-st.cz

	Sdělení usnesení RM č. 546/2023
	Veřejná zakázka na projektovou dokumentaci: „Základní škola Dukelská, Strakonice, 0. a 1. etapa přestavby“ - dodatek č. 1
	I. Schvaluje
	II. Pověřuje


		2023-02-24T10:10:05+0100
	ing. Oldřich Švehla ef47995994855e0ca2dda5f4e804a07b547dbffe




